
 

Yönetmen Ali Avcı'nın 15 yıl hapsi isteniyor
15 Temmuz gecesini anlattığı filmi Uyanış'ın fragmanında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ve15 Temmuz gecesini anlattığı filmi Uyanış'ın fragmanında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ve
ailesinin öldürüldüğünü gösteren yönetmen Ali Avcı geçtiğimiz yıl tutuklanmıştı. FETÖailesinin öldürüldüğünü gösteren yönetmen Ali Avcı geçtiğimiz yıl tutuklanmıştı. FETÖ
soruşturması kapsamında tutuklanan Avcı hakkında "silahlı terör örgütü üyeliği" suçundan 15soruşturması kapsamında tutuklanan Avcı hakkında "silahlı terör örgütü üyeliği" suçundan 15
yıla kadar hapis istendi.yıla kadar hapis istendi.
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Ali Avcı'nın Uyanış filmi nedeniyle 15 yıl hapsi isteniyor.Ali Avcı'nın Uyanış filmi nedeniyle 15 yıl hapsi isteniyor.

  

 

F ETÖ soruşturmasında tutuklanan "Uyanış" filminin yönetmeni Ali Avcıhakkında "silahlı
terör örgütü üyeliği" suçundan 15 yıla kadar hapis istendi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın başına silah dayanan görüntülerden sonra tepki
toplayan 'Uyanış' filminin yönetmeni Ali Avcı, 13 Temmuz 2017 tarihinde Bağcılar’daki evinde
yakalanmıştı.

Aynı zamanda Erdoğan’ın hayatını anlatan ‘Reis’ filminin de yapımcılığını üstlenen Avcı’nın
hakkındaki iddianame kasım ayında tamamlandı. İstanbul Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma
Bürosu tarafından hazırlanan iddianame ile Avcı'nın, 'silahlı terör örgütü yöneticiliği' suçundan
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Bürosu tarafından hazırlanan iddianame ile Avcı'nın, 'silahlı terör örgütü yöneticiliği' suçundan
15 yıldan 22,5 yıla hapis cezası istendi.

Ayrıntılar geliyor...

GÜNDEM

Uyanış’ın yönetmenine 22,5 yıl

HAYAT

Uyanış filminin yapımcısı Ali Avcı tutuklandı

15 Temmuz Uyanış filminden skandal fragman!

Ali Avcı, 15 Temmuz gecesini anlatan Uyanış isimli filmdeki sahneleriyle milletten büyük tepki aldı. CumhurbaşkanıAli Avcı, 15 Temmuz gecesini anlatan Uyanış isimli filmdeki sahneleriyle milletten büyük tepki aldı. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın öldürülüp, kendisinin kafasına da silah dayatıldığı görülen fragmana halktan büyük tepki yağıyor.Erdoğan'ın öldürülüp, kendisinin kafasına da silah dayatıldığı görülen fragmana halktan büyük tepki yağıyor.



 



#Ali Avcı#Ali Avcı #Uyanış#Uyanış #FETÖ#FETÖ
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ÖNERİLEN VİDEO

Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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